
Závěrečná zpráva 

grantu  č. 89323000N509    za rok   2023 

podpořeného z prostředků 

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala 

 

 
 

Řešitel projektu: Čeněk Sůva 

 

Název  projektu: Pronájem prostor klubu čajovna 

 

Výše poskytnutého grantu 36 300 Kč  

 

Celkové náklady  36 300 Kč 

 

Zhodnocení dosažených výsledků: 

Přidělená částka byla pro Klub Čajovna velkou pomocí. Byla v plné výši využita k úhradě 

nájemného Správě účelových zařízení ČVUT v Praze. 

 

Díky grantu se Klubu Čajovna podařilo efektivně využít financí k udržení kvalit klubu. Svým 

členům opět poskytoval klidné zázemí pro učení u čaje a případně i dýmky. Aktivní členové 

měli díky grantu prostor na práci na místnostech které si klub pronajímá. Prostory také slouží 

jako zázemí pro pořádání čajových degustací, cestovatelských večerů a nebo akce Dýmky na 

Kopci.  

 

Podařilo se dokončit rekonstrukci jedné z místností pro příznivce. Bylo zde vytvořeno 

moderní prostředí v barvách šedi s LED osvícením. 

 

V místnostech využívaných především aktivními členy došlo k rekonstrukci umyvadel, 

odpadních trubek a sifonů. To byla jedna z nejpřínosnějších změn, protože odpad zde 

dlouhodobě způsoboval problémy a ucpával se.   

 

V zadní kuchyni pak došlo k obnově stolů, na které byli pořízeny nerezové plechy. Ty 

usnadňují úklid prostor kde se připravují dýmky pro příznivce. 

 

Přední prostory pak prošly spíše kosmetickými změnami, jako je výměna polštářků na sezení 

pro komfortnější pobyt. Dále se vyměnili nízké stolky, kvůli vysokému opotřebení. 

 

 

Všechny tyto změny, ať už přímo nebo nepřímo, zlepšují kvalitu pobytu v Klubu Čajovna. 

Klub si díky příspěvkům a grantům drží vysokou kvalitu, dokazovanou např. Google 

recenzemi.  

 

Logo FSP dáváme na vizitky, trička, nebo i banner a vizitky. Spolupráce s FSP by tak měla 

být zřetelná. 

 

 



Povinné přílohy vyúčtování: 

Obrázek 1: rekonstruovaná zadní kuchyně 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrázek 2: rekonstruovaná zadní kuchyně 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrázek 3: přední prostory pro příznivce 

 

 
 

Obrázek 4: příprava čaje v zadních prostorech 

 

 
 

 

 



Obrázek 5: přední prostory s novými stoly a polštářky 

 
 

Obrázek 6: Dýmky na Kopci, aktivní člen s tričkem Dýmky na Kopci 

 
 



Obrázek 7: Dýmky na Kopci, aktivní členové s tričky Dýmky na Kopci a Klub Čajovna 

 
 

Obrázek 8: Dýmky na Kopci, člen s tričkem Dýmky na Kopci 

 
 

 

 

 



V Praze dne 13. ledna 2024    Čeněk Sůva    ................................ 

jméno a čitelný podpis               

řešitele 




